
    
Ciechanów, 23.07.2024 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: M.241.18.2024.ZP 
Nazwa zadania:„ Dostawa i montaż wystroju okien do hotelu "Olimpijski" w Ciechanowie ”. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1) oraz ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp) Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 3 złożoną przez wykonawcę F.P.H.U ” BARBAT 
”Grzegorz Stawiarski ul. Grunwaldzka 86, 33-300 Nowy Sącz

Uzasadnienie wyboru: 
Oferta najkorzystniejsza wybrana została zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, w oparciu o kryteria
oceny ofert. Oferta otrzymała najwyższą liczbę punktów zgodnie z opisanym wzorem i odpowiada
wymaganiom określonym w SWZ

Ocena i przyznana punktacja: 

Numer 
oferty 

Wykonawca Liczba 
punktów 
w kryterium 
cena 
- waga 60

Liczba punktów 
w kryterium 
gwarancja jakości 
- waga 40

Łączna 
punktacja 

2 Polska Grupa Tekstylna  Sp. z o. o.
ul. Zawiszy Czarnego 16/4
44-100 Gliwice

39,32 40 79,32

3 F.P.H.U ” BARBAT ”Grzegorz Stawiarski
ul. Grunwaldzka 86
33-300 Nowy Sącz

60 40 100

2.  Działając na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej: „ustawa Pzp”, Zamawiający odrzuca 
oferty Wykonawcy:

1. Odrzucił ofertę nr 1 -Tronus Polska sp. z o. o. ul. Ordona 2A, 01-237 Warszawa na 
podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c ustawy – Prawo zamówień publicznych – Zamawiający 
odrzuca ofertę, jeżeli została złożona przez Wykonawcę, który nie złożył w przewidzianym 
terminie oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, lub podmiotowego 
środka dowodowego, potwierdzających brak podstaw wykluczenia lub spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu, przedmiotowego środka dowodowego lub innych 
dokumentów lub oświadczeń;



3. Działając na podstawie art. 308 ust. 2 ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż może zawrzeć    
umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 
najkorzystniejszej oferty. Podpisanie umowy możliwe będzie po dopełnieniu wszelkich 
formalności. Miejsce i termin podpisania umowy zostaną uzgodnione z wybranym wykonawcą na 
przedmiot zadania.

 

                                                                                             Jerzy Omieciński
                                                                                             Dyrektor Miejskiego Ośrodka 

                                                                                          Sportu i Rekreacji w Ciechanowie
                                                                                     

                                                                                        ____________________________________
                                                                                           Kierownik Zamawiającego


